
ZARZĄDZENIE Nr 170/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

z dnia 14 października  2020 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  do  dokonywania  odbiorów  prac  związanych  z  remontami
i modernizacjami obiektów stanowiących własność Gminy Staszów, będących przedmiotem
najmu bądź dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) , zarządzam co następuje: 

§ 1.
Celem  dokonywania  odbioru  prac  związanych  z  remontami  i  modernizacjami  obiektów
stanowiących własność Gminy Staszów, będących przedmiotem najmu bądź dzierżawy - 
p o w o ł u j ę      Komisję  w następującym składzie osobowym:

1) Agnieszka Gilbert – Przewodnicząca Komisji;
2) Konrad Winiarski – Członek Komisji:
3) Jolanta Cielaszyk – Członek Komisji;
4) Robert Widanka – Członek Komisji;
5) Anna Furman – Członek Komisji.

Celem  działania  Komisji  jest  dokonywanie  odbiorów  prac  wykonanych  przez  najemców  lub
dzierżawców, sporządzanie protokołów ich odbioru oraz ustalanie w oparciu o przedłożone przez
nich  faktury, kosztorysy powykonawcze oraz inne dokumenty, jakie koszty zostaną zaliczone na
poczet czynszu najmu lub dzierżawy.

       § 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ mgr Leszek Kopeć


